
Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě o prodeji poštovních m, Česká pošta

cenin č. 2024/06523  

Stálnl

poštovnl
služba

Městkultstř. FL (zč)
 

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o prodeji poštovních cenin

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dálejen „Prodávající nebo ČP“

číslo 2024/06523

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

CZ471 14983

Ing. Marcela Bošanská, MBA, manažerkou specializovaného útvaru

obchod retailových služeb

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

CEKOCZPP

CZ20 0300 0000 0001 3371 5683

Městské kulturní středisko Františkovy Lázně

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

ID CČK

dále jen „Kupující“

Ruská 102/ 16, 351 01 Františkovy Lázně

00073989

Arnošt Němec, ředitel

Pr 1049 vedená u Krajského soudu v Plzni

Ruská 102/16, 35101 Františkovy Lázně

X XXXXX XXX

Strana l (celkem 3)



Dodatek Č.1 k Rámcové smlouvě o prodeji poštovních !9) Česká pošta
cenin Č. 2024/06523 Měst.ku|t.stř. FL (ZC)

Státní

poštovní
služba

 
 

l Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Rámcové smlouvy o prodeji poštovních cenin
č. 2024/06523 ze dne 03.05.2024 ve znění případných Dodatků (dále jen Smlouva“), a to následujícím
způsobem:

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně způsobu platby z hotovostí na bezhotovostní platbu.

1.3 Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku 2. bodu 2.1 Smlouvy,

a to následujícím textem:

2.1.Kupující zašle či předá Ujednané poště písemnou objednávku zboží, která musí obsahovat označení

Kupujícího (fyzická osoba své jméno a příjmení, právnická osoba obchodní filmu), číslo této Smlouvy,
typ a počet Zboží. Objednávku lze vystavit pouze na Zboží v nominální hodnotě nejméně 1.000,- Kč, a

zároveň musí být objednávka na takové množství Zboží, aby bylo odebíráno V celých listech, balíčcích či

sešitcích.

1.4 Smluvní strany se dále dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku 3. bodu 3.1

Smlouvy, a to následujícím textem:

3.1.0soba přebírající Zboží na Ujednané poště pro Kupujícího se při odběru Zboží prokazuje jedním
podepsaným vyhotovením této Smlouvy a svým průkazem totožnosti. Převzetí zboží potvrdí přebírající
osoba podpisem na předávacím dokladu pošty. Prodávající splní svou povinnost dodat Zboží jeho
předáním přebírající osobě, která se prokáže shora uvedeným způsobem, aniž by zkoumal, zda je tato

osoba oprávněna jednat za Kupujícího.

1.5 Smluvní strany se dále dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku 4. Smlouvy, a to

následujícím textem:

4.1.Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží kupní cenu dle Poštovních podmínek České pošty,
s.p. - Ceníku poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Ceskou poštou, s.p. (dále „Ceník“)
platného v den zaplacení zálohové faktury sníženou o obchodní slevu uvedenou v odst. 4.5 této Smlouvy.

4.2. V případě akceptace objednávky Kupujícího Prodávající vyhotoví zálohovou fakturu se splatností 14 dní

od jejího vystavení, kterou zašle Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Nejdéle do 15

dnů od data přijetí platby je Prodávající povinen vystavit daňový doklad na odebrané Zboží se splatností
14 dní od jejího vystavení a zúčtuje zálohovou fakturu.

4.3. V případě, že mezi vystavením zálohové faktury a zaplacením dojde ke změně ceny odebraného Zboží,
zavazuje se Kupující rozdíl mezi původní a novou cenou Prodávajícímu uhradit. Prodávající na doplatek
vystaví Kupujícímu daňový doklad.

4.4. Aktuální znění Ceníku bez obchodních slev je k dispozici na internetových stránkách Prodávajícího
www.ceskaposta.cz a na každé poště. Kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku,
že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. Prodávající
Kupujícímu poskytne informace o změně Ceníku včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní

před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na internetové
adrese http://www.ceskaposta.czj. Kupující je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

4.5.Kupujícímu je poskytnuta obchodní sleva z ceny Zboží ve výši 4,2%.

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě 0 prodeji poštovních
Městkultstř. FL (ZC)cenin Č. 2024/06523

m) Česká pošta
l ©

liště”

 

5. Závěrečná ustanovení

1.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

1.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

1.3 Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto Dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna

před odesláním Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

1.4 Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) stejnopisu. Pokud je Dodatek vyhotoven
velektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený elektronickými

podpisy obou Smluvních stran.

V Praze dne: fáo ”Láz

za Prodávajícího:

XXXXXX

V dne: :(5.5: lol),

za Kupujícího:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX

XXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX

X
XXX

XX

XXX

 
XXX XXXXXXXX X

Ing. Marcela Bošanská, MBA Arnošt Němec

manažerka specializovaného útvaru ředitel

obchod retailových služeb

Strana 3 (celkem 3)




